
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2017 года № 26

О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции жилого дома

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Банинского сельсовета Фатежского района Курской области по вопросам предоставления 
разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 
16.01.2017 N1 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом МО «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области 
решило:

1. Назначить публичные слушания по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции жилого дома по адресу: Курская область, Фатежский район, п.Чермошной д.№39:

1.1. Денисову Борису Ивановичу (на основании заявления в связи с тем, что конфигурация земельного участка является неблагоприятной для застройки) в 
части минимального отступа от границ земельного участка, со стороны переулка до 0,5 м., со стороны домовладения Козлаковой Н.А. до 0,5 м.

2. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции жилого дома.

3. Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний

на пяти информационных стендах, расположенных:

1-й – п.Чермошной (здание администрации Банинского сельсовета);

2-й - здание Ржавского Дома культуры,

3-й - здание магазина ПО «Фатежское» с.Сотниково

4-й - здание бывшего Дмитриевского сельсовета с.Горки;

5-й - здание Жердевского ФАП в д.Жердево

4. Провести публичные слушания по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции жилого дома 24 ноября 2017 года в 14 час. 00 мин. по адресу: 307109 Курская область Фатежский район пос.Чермошной.

5. Настоящее Решение обнародовать на указанных в п.2 информационных стендах.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И.Быстрякова

Председатель Собрания депутатов

Банинского сельсовета

Фатежского района Курской области  Л.И.Епифанова


